
ZARZĄDZENIE  NR 134/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 06 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku  

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciw-

działania COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 117/2020 Wójta Gminy Borowie z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku  środków z Rządowego Funduszu  

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmieniam  

treść  

załącznika w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

  



        Załącznik 
do Zarządzenia nr 134/2021 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 06 grudnia  2021 roku 

 
 

Plan finansowy  dla  wydzielonego rachunku środków z Rządowego  

Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
 

Plan finansowy dochodów  na 2020 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2020 rok 

758     Różne rozliczenia   

  75816   Wpływy do rozliczenia 972 236.00 

    

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych, związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

972 236.00 

Razem dochody: 972 236.00 

 

 

 

Plan finansowy wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2020 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 872 236.00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 872 236.00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

342 236.00 

  

Budowa gminnej sieci wodociągowej na terenie 

gminy Borowie 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

530 000.00 

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Boro-

wie 

801     Oświata i wychowanie 100 000.00 

  80101   Szkoły podstawowe 100 000.00 

  

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
100 000.00 

  Rozbudowa budynku szkolnego w Głoskowie 

Razem wydatki: 972 236.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy przychodów na 2021 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 

Plan finansowy przychodów na 2021 rok 3 000 000.00 

    

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu, wynikających z rozli-

czenia dochodów i wydatków nimi finansowa-

nych związanych ze szczególnymi zasadami wy-

konywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3 000 000.00 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 308 324,22 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 308 324,22 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

76 119,40 

  

Budowa gminnej sieci wodociągowej na terenie 

gminy Borowie 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1 232 204,82 

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 

Borowie 

Razem wydatki: 1 308 324,22 

 

 

 

 

Plan finansowy przychodów na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

Plan finansowy przychodów na 2021 rok 1 691 675.78 

    

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu, wynikających z rozli-

czenia dochodów i wydatków nimi finansowa-

nych związanych ze szczególnymi zasadami wy-

konywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 691 675.78 

 

 

 

 

 



Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 691 675.78 

  01043   Infrastruktura wodociągowa  wsi 1 423 880.60 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1 423 880.60 

  

Budowa gminnej sieci wodociągowej na terenie 

gminy Borowie 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 267 795.18 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

267 795.18 

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie  

Borowie 

Razem wydatki: 1 691 675.78 

 


